

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ -ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΗΣΜΑΤΑ									
1	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	1	m3	12,00	22,50	270,00	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.02	ΟΙΚ 2226	2	m3	3,00	170,00	510,00	
3	Αποξήλωση ξυλινών ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	3	m2	8,00	16,80	134,40	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	4	m3	8,00	95,00	760,00	
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	5	m2	45,00	15,70	706,50	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	6	kg	722,00	1,07	772,54	
7	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	7	m2	80,00	19,50	1.560,00	
8	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	8	m	20,00	19,70	394,00	
9	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	9	m2	160,00	13,50	2.160,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ -ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΗΣΜΑΤΑ								7.267,44	7.267,44
2. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.26.03	ΟΙΚ 7326.1	10	m2	45,00	31,00	1.395,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	11	m2	15,00	31,50	472,50	
3	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.91	ΟΙΚ 7373.1	12	m2	100,00	22,50	2.250,00	
4	Κατασκευή αθλητικού δαπέδου γηπέδου μπάσκετ	ΟΙΚ 32.01.0ΣΧ	ΟΙΚ 4205	13	μ2	120,00	15,00	1.800,00	
Σύνολο : 2. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								5.917,50	5.917,50
3. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ									
1	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	14	m2	8,00	118,00	944,00	
2	Υδραυλική εγκατάσταση - Αποχέτευση	ΟΙΚ 147.2.2	ΗΛΜ 004	15	Τεμαχιο	1,00	1.700,00	1.700,00	
Σε μεταφορά								2.644,00	13.184,94

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							2.644,00	13.184,94
3	Ηλεκτρική εγκατάσταση	ΟΙΚ 148.2.1	ΗΛΜ 004	16	Τεμαχιο	1,00	2.000,00	2.000,00	
	Σύνολο : 3. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ							4.644,00	4.644,00
Άθροισμα									17.828,94
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	3.209,21
Άθροισμα									21.038,15
Απρόβλεπτα								15,00%	3.155,72
Άθροισμα									24.193,87
ΦΠΑ								24,00%	5.806,53
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									30.000,40
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									30.000,00

Σπήλι 08/04/2019
Οι μελετητές

Σπήλι 08/04/2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής ΤΥ

Βερνάδου Στέλλα
Πολιτικός Μηχανικός

Κλάδος Ανδρέας
Αρχιτέκτονας